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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun
Slalom  1438

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1438

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 10h.30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 2

LISTE n°114     PENALITE HOMMES : 18,96     PENALITE DAMES : 14,77 F = 620

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1438  /  Le 05.01.2014 à 18:38  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Temps Écart Points

  Dames 1997 et plus âgées  

1 11 225537 THALMANN Alexandra 1992 SSM Schwarzsee 48.96 0,00

2 25 329620 TURTSCHI Silvia 1996 BOSV Faulensee 49.57 0.61 7,72

3 21 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 51.38 2.42 30,65

4 29 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 51.83 2.87 36,34

5 31 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 51.87 2.91 36,85

6 36 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 51.99 3.03 38,37

7 34 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 52.57 3.61 45,71

8 26 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 53.20 4.24 53,69

9 30 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 53.44 4.48 56,73

10 27 326656 STAHEL Stephanie 1993 SVAL Grächen 54.61 5.65 71,55

11 32 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 55.13 6.17 78,13

12 28 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 55.84 6.88 87,12

13 40 32864 HOFER Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 59.61 10.65 134,87

14 41 477528 SCHNEEBELI Valentine 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:12.76 23.80 301,39

  Juniors hommes  1993 - 1997  

1 101 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 48.01 15,89

2 123 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 48.80 0.79 26,36

3 138 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 50.52 2.51 49,14

4 135 340725 BÜHLER Jan 1996 BOSV Erlenbach 50.76 2.75 52,32

5 121 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 50.97 2.96 55,10

6 136 341202 JAUSSI Sven 1997 SSM Eggiwil 51.14 3.13 57,35

7 161 328566 EDALINI Rico 1996 BOSV Mürren 51.67 3.66 64,37

8 122 342407 SAVOY Baptiste 1995 SROM Les Diablerets 51.83 3.82 66,49

9 134 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien 52.14 4.13 70,60

10 143 347153 SCHUWEY Loris 1996 SROM Edelweiss Jaun 53.52 5.51 88,87

11 139 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun 53.57 5.56 89,54

12 140 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 53.99 5.98 95,10

13 145 340542 BOSSI Denis 1997 SROM La Berra 54.38 6.37 100,26

14 142 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 54.44 6.43 101,06

15 144 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 54.83 6.82 106,23

16 141 363630 FANKHAUSER Marcel 1997 BOSV Homberg 55.25 7.24 111,79
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1438

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 10h.30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 2

LISTE n°114     PENALITE HOMMES : 18,96     PENALITE DAMES : 14,77 F = 620
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun

Slalom  1438

Résultats officiels

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1438  /  Le 05.01.2014 à 18:38  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Temps Écart Points

17 149 357414 LEDERMANN Janik 1997 SSM Eggiwil 55.67 7.66 117,35

18 155 357415 STETTLER Rico 1996 SSM Eggiwil 56.77 8.76 131,92

19 152 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 57.39 9.38 140,13

20 151 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra 57.75 9.74 144,90

21 137 347143 MURISIER Benoœt 1996 SROM Châtel-St-Denis 58.64 10.63 156,69

22 147 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 59.55 11.54 168,74

23 158 339703 GREMION Lionel 1996 SROM Chalamala 59.79 11.78 171,92

24 157 319334 MINNIG Yann 1997 SROM Alpina Bulle 1:03.56 15.55 221,85

25 105 312527 SCHENK Benjamin 1995 BOSV Lauenen 1:06.10 18.09 255,50

  Séniors I   1984 - 1992  

1 106 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 46.81 0,00

2 103 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 47.36 0.55 7,28

3 102 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 48.47 1.66 21,99

4 126 227188 LANZ Kevin 1991 SAS SAS Bern 48.52 1.71 22,65

5 125 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 49.33 2.52 33,38

6 133 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 51.73 4.92 65,17

7 124 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 51.99 5.18 68,61

8 160 285085 SPICHER Dimitri 1989 SROM Alpina Bulle 57.18 10.37 137,35

  Séniors  II   1965 - 1983  

1 74 97442 BÖCKLI Daniel 1965 ZSV Richterswil-Samstagern 50.42 47,81

2 91 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 50.66 0.24 50,99

3 85 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 53.10 2.68 83,31

4 83 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 53.25 2.83 85,30

5 72 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 55.91 5.49 120,53

6 82 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 56.37 5.95 126,62

7 73 113131 YERLY Benoœt 1966 SROM Treyvaux 57.94 7.52 147,42

  Séniors  III   1964 et plus âgés    

1 61 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 48.72 25,30

2 63 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 52.91 4.19 80,79

3 65 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 52.99 4.27 81,85

4 64 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 53.09 4.37 83,18

5 53 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 57.60 8.88 142,91

6 52 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:00.11 11.39 176,16

7 51 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:03.74 15.02 224,24

8 62 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:03.91 15.19 226,49

  Non classés  

Absents (17)

12 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun

24 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil

33 339394 BECKER Emmanuelle 1995 SROM Edelweiss Jaun
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1438

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 50
CHANGEMENTS DIRECTION 49
HEURE DEPART 10h.30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 2

LISTE n°114     PENALITE HOMMES : 18,96     PENALITE DAMES : 14,77 F = 620
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun

Slalom  1438

Résultats officiels

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1438  /  Le 05.01.2014 à 18:38  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Temps Écart Points

35 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny

37 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee

39 357431 SCHAFER Fabienne 1997 SSM Schwarzsee

92 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg

104 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun

127 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun

128 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun

129 332131 BÉGUELIN Axel 1997 SROM Edelweiss Jaun

130 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis

131 225892 RAUBER Christoph 1987 SROM Edelweiss Jaun

132 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis

150 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret

153 337211 RUMO Célestin 1994 SROM Le Mouret

154 409632 NICOLE Dimitri 1996 SROM Edelweiss Jaun

Abandons (11)

22 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux

23 312413 BROG Joy 1994 BOSV SAK  Haslital Brienz

38 225891 MOOSER Salome 1987 SROM Edelweiss Jaun

71 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez

81 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny

84 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez

146 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra

148 348664 RAPPO Jonas 1996 SSM Plaffeien

156 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret

159 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret

162 342622 FAYET Johan 1997 SROM Edelweiss Jaun

RECAPITULATIF

INSCRITS : 90

ABSENTS : 17

ABANDONS : 11

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 1

CLASSES : 62
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun
Slalom  1438

Calcul de la pénalité - Hommes

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1438  /  Le 05.01.2014 à 18:38  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Ass.Région Ski-Club Points

1 106 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 10,92 10,92

2 103 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 9,74 9,74

3 101 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 15,58 15,58

4 102 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 0,77 -

5 126 227188 LANZ Kevin 1991 SAS SAS Bern 17,73 17,73

6 61 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 24,32 24,32

7 123 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 39,77 39,77

8 125 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 32,33 32,33

9 74 97442 BÖCKLI Daniel 1965 ZSV Richterswil-Samstagern 39,17 39,17

10 138 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 65,87 -

  

TOTAL

Total des points 189,56

/ 10

Pénalité appliquée 18,96

  

Le délégué technique
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun
Slalom  1438

Calcul de la pénalité - Dames

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1438  /  Le 05.01.2014 à 18:38  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Ass.Région Ski-Club Points

1 11 225537 THALMANN Alexandra 1992 SSM Schwarzsee 8,58 -

2 25 329620 TURTSCHI Silvia 1996 BOSV Faulensee 16,07 16,07

3 21 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 13,67 13,67

4 29 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 77,48 -

5 31 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 25,64 25,64

  

TOTAL

Total des points 55,38

/ 3.75

Pénalité appliquée 14,77

  

Le délégué technique
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun
Slalom  1439

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 13h.30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -1

LISTE n°114     PENALITE HOMMES : 17,58     PENALITE DAMES : 16,83 F = 620

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1439  /  Le 05.01.2014 à 18:40  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Temps Écart Points

  Dames 1997 et plus âgées  

1 11 225537 THALMANN Alexandra 1992 SSM Schwarzsee 51.42 0,00

2 23 312413 BROG Joy 1994 BOSV SAK  Haslital Brienz 52.08 0.66 7,96

3 21 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 54.60 3.18 38,34

4 31 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 54.61 3.19 38,46

5 29 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 54.92 3.50 42,20

6 30 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 55.69 4.27 51,49

7 26 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 55.70 4.28 51,61

8 28 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 57.94 6.52 78,62

9 27 326656 STAHEL Stephanie 1993 SVAL Grächen 58.15 6.73 81,15

10 38 225891 MOOSER Salome 1987 SROM Edelweiss Jaun 1:00.62 9.20 110,93

11 22 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 1:13.00 21.58 260,20

12 41 477528 SCHNEEBELI Valentine 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:18.19 26.77 322,78

  Juniors hommes  1993 - 1997  

1 105 312527 SCHENK Benjamin 1995 BOSV Lauenen 48.01 1,03

2 101 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 49.36 1.35 18,50

3 123 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 50.81 2.80 37,25

4 138 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 51.86 3.85 50,84

5 121 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 52.84 4.83 63,51

6 135 340725 BÜHLER Jan 1996 BOSV Erlenbach 53.51 5.50 72,18

7 134 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien 53.61 5.60 73,47

8 136 341202 JAUSSI Sven 1997 SSM Eggiwil 53.88 5.87 76,97

9 162 342622 FAYET Johan 1997 SROM Edelweiss Jaun 54.05 6.04 79,17

10 122 342407 SAVOY Baptiste 1995 SROM Les Diablerets 54.54 6.53 85,50

11 161 328566 EDALINI Rico 1996 BOSV Mürren 54.70 6.69 87,57

12 140 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 54.75 6.74 88,22

13 139 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun 54.92 6.91 90,42

14 141 363630 FANKHAUSER Marcel 1997 BOSV Homberg 55.49 7.48 97,79

15 143 347153 SCHUWEY Loris 1996 SROM Edelweiss Jaun 55.55 7.54 98,57

16 137 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 55.67 7.66 100,12

17 142 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 56.00 7.99 104,39

18 145 340542 BOSSI Denis 1997 SROM La Berra 56.76 8.75 114,22
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 13h.30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -1

LISTE n°114     PENALITE HOMMES : 17,58     PENALITE DAMES : 16,83 F = 620
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun

Slalom  1439

Résultats officiels

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1439  /  Le 05.01.2014 à 18:40  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Temps Écart Points

19 149 357414 LEDERMANN Janik 1997 SSM Eggiwil 58.11 10.10 131,68

20 151 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra 59.24 11.23 146,30

21 148 348664 RAPPO Jonas 1996 SSM Plaffeien 59.48 11.47 149,41

22 144 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:00.27 12.26 159,62

23 147 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:01.11 13.10 170,49

24 159 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:08.67 20.66 268,28

  Séniors I   1984 - 1992  

1 103 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 47.93 0,00

2 102 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 48.54 0.61 7,89

3 106 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 48.84 0.91 11,77

4 125 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 50.59 2.66 34,41

5 124 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 52.55 4.62 59,76

6 150 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 54.95 7.02 90,81

7 133 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 55.45 7.52 97,28

8 160 285085 SPICHER Dimitri 1989 SROM Alpina Bulle 59.19 11.26 145,65

9 126 227188 LANZ Kevin 1991 SAS SAS Bern 1:04.07 16.14 208,78

  Séniors  II   1965 - 1983  

1 91 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 53.40 70,76

2 85 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 55.03 1.63 91,84

3 83 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 56.16 2.76 106,46

4 71 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 58.57 5.17 137,63

5 82 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 59.23 5.83 146,17

6 84 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 59.47 6.07 149,28

7 72 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 59.62 6.22 151,22

8 73 113131 YERLY Benoœt 1966 SROM Treyvaux 1:03.09 9.69 196,10

  Séniors  III   1964 et plus âgés    

1 61 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 51.58 47,21

2 65 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 55.67 4.09 100,12

3 63 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 56.47 4.89 110,47

4 53 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 1:00.90 9.32 167,77

5 52 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:02.41 10.83 187,31

6 62 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:07.66 16.08 255,22

7 51 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:09.09 17.51 273,72

  Non classés  

Absents (18)

12 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun

24 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil

33 339394 BECKER Emmanuelle 1995 SROM Edelweiss Jaun

35 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny

37 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 13h.30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -1

LISTE n°114     PENALITE HOMMES : 17,58     PENALITE DAMES : 16,83 F = 620
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun

Slalom  1439

Résultats officiels

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1439  /  Le 05.01.2014 à 18:40  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Temps Écart Points

39 357431 SCHAFER Fabienne 1997 SSM Schwarzsee

40 32864 HOFER Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil

81 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny

92 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg

104 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun

127 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun

128 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun

129 332131 BÉGUELIN Axel 1997 SROM Edelweiss Jaun

130 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis

131 225892 RAUBER Christoph 1987 SROM Edelweiss Jaun

132 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis

153 337211 RUMO Célestin 1994 SROM Le Mouret

154 409632 NICOLE Dimitri 1996 SROM Edelweiss Jaun

Abandons (12)

25 329620 TURTSCHI Silvia 1996 BOSV Faulensee

32 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel

34 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach

36 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun

64 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee

74 97442 BÖCKLI Daniel 1965 ZSV Richterswil-Samstagern

146 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra

152 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez

155 357415 STETTLER Rico 1996 SSM Eggiwil

156 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret

157 319334 MINNIG Yann 1997 SROM Alpina Bulle

158 339703 GREMION Lionel 1996 SROM Chalamala

RECAPITULATIF

INSCRITS : 90

ABSENTS : 18

ABANDONS : 12

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 60
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun
Slalom  1439

Calcul de la pénalité - Hommes

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1439  /  Le 05.01.2014 à 18:40  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Points

1 103 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 9,74 9,74

2 105 312527 SCHENK Benjamin 1995 BOSV Lauenen 11,44 11,44

3 102 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 0,77 -

4 106 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 10,92 10,92

5 101 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 15,58 15,58

6 125 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 32,33 32,33

7 123 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 39,77 39,77

8 61 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 24,32 24,32

9 138 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 65,87 -

10 124 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 31,74 31,74

  

TOTAL

Total des points 175,84

/ 10

Pénalité appliquée 17,58

  

Le délégué technique
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun
Slalom  1439

Calcul de la pénalité - Dames

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1439  /  Le 05.01.2014 à 18:40  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club Points

1 11 225537 THALMANN Alexandra 1992 SSM Schwarzsee 8,58 -

2 23 312413 BROG Joy 1994 BOSV SAK  Haslital Brienz 23,79 23,79

3 21 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 13,67 13,67

4 31 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 25,64 25,64

5 29 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 77,48 -

  

TOTAL

Total des points 63,10

/ 3.75

Pénalité appliquée 16,83

  

Le délégué technique
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun

Classement combiné

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 13h.30

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1439  /  Le 05.01.2014 à 17:42  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club 1438 1439 Total Écart

  Dames 1997 et plus âgées  

1 11 225537 THALMANN Alexandra 1992 SSM Schwarzsee 48.96 (8) 51.42 (8) 1:40.38

2 21 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 51.38 (17) 54.60 (20) 1:45.98 5.60

3 31 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 51.87 (22) 54.61 (21) 1:46.48 6.10

4 29 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 51.83 (20) 54.92 (24) 1:46.75 6.37

5 26 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 53.20 (31) 55.70 (34) 1:48.90 8.52

6 30 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 53.44 (33) 55.69 (33) 1:49.13 8.75

7 27 326656 STAHEL Stephanie 1993 SVAL Grächen 54.61 (39) 58.15 (41) 1:52.76 12.38

8 28 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 55.84 (44) 57.94 (39) 1:53.78 13.40

9 41 477528 SCHNEEBELI Valentine 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:12.76 (62) 1:18.19 (60) 2:30.95 50.57

  Juniors hommes  1993 - 1997  

1 101 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 48.01 (3) 49.36 (5) 1:37.37

2 123 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 48.80 (7) 50.81 (7) 1:39.61 2.24

3 138 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 50.52 (12) 51.86 (10) 1:42.38 5.01

4 121 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 50.97 (15) 52.84 (13) 1:43.81 6.44

5 135 340725 BÜHLER Jan 1996 BOSV Erlenbach 50.76 (14) 53.51 (15) 1:44.27 6.90

6 136 341202 JAUSSI Sven 1997 SSM Eggiwil 51.14 (16) 53.88 (17) 1:45.02 7.65

7 134 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien 52.14 (25) 53.61 (16) 1:45.75 8.38

8 161 328566 EDALINI Rico 1996 BOSV Mürren 51.67 (18) 54.70 (22) 1:46.37 9.00

8 122 342407 SAVOY Baptiste 1995 SROM Les Diablerets 51.83 (20) 54.54 (19) 1:46.37 9.00

10 139 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun 53.57 (35) 54.92 (24) 1:48.49 11.12

11 140 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 53.99 (36) 54.75 (23) 1:48.74 11.37

12 143 347153 SCHUWEY Loris 1996 SROM Edelweiss Jaun 53.52 (34) 55.55 (30) 1:49.07 11.70

13 142 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 54.44 (38) 56.00 (35) 1:50.44 13.07

14 141 363630 FANKHAUSER Marcel 1997 BOSV Homberg 55.25 (42) 55.49 (29) 1:50.74 13.37

15 145 340542 BOSSI Denis 1997 SROM La Berra 54.38 (37) 56.76 (38) 1:51.14 13.77

16 149 357414 LEDERMANN Janik 1997 SSM Eggiwil 55.67 (43) 58.11 (40) 1:53.78 16.41

17 105 312527 SCHENK Benjamin 1995 BOSV Lauenen 1:06.10 (61) 48.01 (2) 1:54.11 16.74

18 137 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 58.64 (53) 55.67 (31) 1:54.31 16.94

19 144 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 54.83 (40) 1:00.27 (49) 1:55.10 17.73

20 151 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra 57.75 (51) 59.24 (45) 1:56.99 19.62

21 147 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 59.55 (54) 1:01.11 (52) 2:00.66 23.29

  Séniors I   1984 - 1992  

1 103 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 47.36 (2) 47.93 (1) 1:35.29

2 106 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 46.81 (1) 48.84 (4) 1:35.65 0.36

3 102 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 48.47 (4) 48.54 (3) 1:37.01 1.72

4 125 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 49.33 (9) 50.59 (6) 1:39.92 4.63

5 124 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 51.99 (23) 52.55 (12) 1:44.54 9.25

6 133 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 51.73 (19) 55.45 (28) 1:47.18 11.89

7 126 227188 LANZ Kevin 1991 SAS SAS Bern 48.52 (5) 1:04.07 (55) 1:52.59 17.30
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (SROM)
DT ADJOINT CHOFFLON Yann (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS MOOSER Daniel (SROM)
COACH JAQUET Bernard (SROM)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb  
1200m
1050m
150m

MOOSER Reinhard

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 13h.30
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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  2014  Jaun

Classement combiné

Rauber Aldo + Informatique Moret WillyRauber Aldo + Informatique Moret WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.13

05.01.2014  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun 1439  /  Le 05.01.2014 à 17:42  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass.Région Ski-Club 1438 1439 Total Écart

8 160 285085 SPICHER Dimitri 1989 SROM Alpina Bulle 57.18 (48) 59.19 (43) 1:56.37 21.08

  Séniors  II   1965 - 1983  

1 91 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 50.66 (13) 53.40 (14) 1:44.06

2 85 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 53.10 (30) 55.03 (27) 1:48.13 4.07

3 83 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 53.25 (32) 56.16 (36) 1:49.41 5.35

4 72 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 55.91 (45) 59.62 (48) 1:55.53 11.47

5 82 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 56.37 (46) 59.23 (44) 1:55.60 11.54

6 73 113131 YERLY Benoœt 1966 SROM Treyvaux 57.94 (52) 1:03.09 (54) 2:01.03 16.97

  Séniors  III   1964 et plus âgés    

1 61 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 48.72 (6) 51.58 (9) 1:40.30

2 65 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 52.99 (28) 55.67 (31) 1:48.66 8.36

3 63 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 52.91 (27) 56.47 (37) 1:49.38 9.08

4 53 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 57.60 (50) 1:00.90 (51) 1:58.50 18.20

5 52 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:00.11 (57) 1:02.41 (53) 2:02.52 22.22

6 62 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:03.91 (60) 1:07.66 (56) 2:11.57 31.27

7 51 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:03.74 (59) 1:09.09 (58) 2:12.83 32.53


